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Oddělení pro zpeněžení koní

V (Vských Budějovicích prodává
ve veřejných dražbách vyhrnko
vaně vojenské koně a cli runu kli-

sny hražhy konají se na nádvo-

ří dělostřeleckých kasáren w
("'lyřecli Dvorech a kupci hc musí

vykázal legitimací politického ú

řadu - Na 1'nukráci koňský re

zník Micka kupuje na iniiso kuně

a vyřizuje nulné porážky co nej

rychleji Lze z toho soudil ž'1

koňské masu pje v nynější dubě

na mlhyl

1'iizuriihoilué nabídky k súa

Iku objevují ho v časopisech: l'i'o

'J"i letnu blondýnu doniiicně vy- -

propuštěn na zakručeni Spnila
knvcii žádal nbv členové mini

sterslva kteří jsou proti Kisuero

vi byli svrženi a sovětská vláda
n:iily illirí v na svou sviil
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Sxčibk pfuhlisil že byl ps
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llii'l'ii'ki Im Mijskll II sdělil ý bul II

že pu kadé kdy Aniei ičiiiu' a ji
lií Vojáci spiijenell bvli píiuilceni
llstullpili Z některé části seellihu
liliska bulševiei Miilli iu laku

vých krajin a zahájili oryie vraž-

děni piikujnýi h uběiiiiíi Priiblá-s-

Že před hm odjivilelll Z"l'
clianyelska dne II listopadu slíb-

ila! že americká vojska jsou do

hře zásobena a chovají se Mntcě
ně o čemž historie později bude

v prii včti

Všichni kusové v severní části

liiiska syinpalisiijí se spojenecký
mi vojsky a modlí se uby nebyla
odvolána hukiizy že Německo

je odpovědnu ii vypuknutí bolše-

vismu v Finsku byly předloženy p
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'íežné piohlášefií IC usu Že právě
před svržením carské vlády po-

slán bl do Švýcar aby zjistil
která z ruských socialistických
škol je nejriidikáliiější a uby na-

bídl r00000l marek jejíiuu vůd-

ci aby poslal nilátory du 1'uska
k síření iirupaiíiindy

Pu návštěvě Švýcarska oznámil

líus že škola vedená laminem je

iiejriulikálnější ale nedoporučoval

přijetí služeb liCiiinových neboť

výsledek kily by byl úspěšným
znamenal by désuuu katastrofu

pru líusko Tylo důkazy pravil
p Siiniiioiis spolu se skutečno- -

zastavili veškerou práci v úřndov

nách čiisopisú a zabránili novinář-

ským štábům vstoupili do úřadu
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rozprášil průvod Kparlakoveři
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Mluvila tak znamenití že bnlševi

ci byli pnliciii a ziibtiáni

Pralm nvitala upojpncckou ic
legaci —- Spojenecká komise kle

'á jede do Polska liro'lt spnrj
česko polský iivíláiin byla nadíc

in V 1'rnze Zvlást? pak anieri

ckýin elcliňm dclcjřace doslalo sc

vřelého iivuání S uáilraí a

iněsťdiýcli budov vlály spojenre
ké prapory
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duby pracovní

Vzájemně pnjišující banka

Slavie zahájila činnost v oboru

pojišťování úrazového jcdnotliv
eň dělí korporací a povinného
ručení pro podniky hospodář
siví nbcliiiily hotely obce a pod

Tnliž v případech kde záruky

junu požadovány V léto věci je
viděl jak ěeskosloveuKlí podni-

katelé liledí nahradit i domácími

pojisTnviwiiiii cizí zejména vídeň

Hké

- - V rolnickém nboril oéeká

vú hlará vlast značný rniiiiich :i

vzrnsl jest viděl z ohlášky A líb
kil niiijilclc továrny na mlékař

ské Ht roja a konve na dopravu
mléka ve které oznamuje že za

příčinou rozšíření touirní výrob

přoNÍdlili si do nové niodťrné za

řízené továrny v Královské tří
ilé

— ítcililclylví státních drah

1'raze zadává eesloii nabídky ná

družní rcslniiriici ve VcselíMezi

tností od I června 1!)() a vyhni

žilje různé podiiiínky jako kť

příkladu : prfikaz o dosavadní ěín

nosti a odhorné způsobilosti prň
kaz o zncliovalosli údaje maje)

kových a osobních poměrů a ta

k? o vojenském poměru atd

Obce královské měnlo íou

ny obsadí na základě usnesení o

becního zastupitel! va ze dne M

prosince 1íl)8 místo městského é

káře % měním služným IJOO K

Dále doslané ucluizcě iět kvink

venálck ve výíii ]( (irocent ze zá

kladního platu n mimo to nárok

na výsliižné a platy zaopatřova
pí Místu obsadí m na jeden rok

jirovisorné n onvěilěí li se žadatel

rlilcnhi Mii'iiryka pusluln prfiniy
luvA nirstská hknhi v Proslrjiivi'

siný i!i'iri'l ilci'ii jrlm Alici:

takovci zmocnili se léž městu (leilirkimti }tn nM'kti výšivku Dm sí že Lenin projel Německem na
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fiilucnl ii oili-vzíl- dr V 1'i'rok
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ecjiií shory jichž éásl přešla na

členům rudých jjard dostávalo se

německých záslužných křížů a že

německých vujáků a důslojníků
používáno bylo k pollaéování pro

jejich síranu n lo došlo k pleně
ni liirsia Meslo lulo ma lis! 'iw

Boj o ryby v tržnici vinohrad
I iboliícviekého povídání nepone000 ohy válel Depeše z Vymaní

sděluje že hrabě von Prockdorff-
A ťliulili lt I 'I VilMIutl lijililll

Vydání na válku

bylo J 79 hillionu

Washington ) ('„ JO čnora

Vyjímají' vydání Fleljíie Porlu-pilsk- a

1'iimiiiiska Kakoiiskod'-hersk- a

a fíulliiirska eelkový ná-

klad nu evropskou válku bylo 1 7

billiouů dle odhadu založeného

nit iiiforiiiaeíeh federální reservní

rady Celkové vydání spojenců a

VII billiouů vyjímaje půjček nic-ů!l- l

milliomi vyjíuuije půjček nic
zi sebou jež byly přes 1S billio

mí Anglie měla nejvělší vydání
n sire 117 billiouů Kriiucie 27 11

lionů Spojené Státy H lsl mil

lionů kilsko 1S billiuiiii llalie

10 billiouů Srbsko H billionu a

laponsko a Kecku 1 billiun

Pravá revoluce v
Německu přijde

Výinar 1!) února — - Německá

revoluce v minulém listopadu by-

la toliko umělou a "skutečná re-

voluce" teprve nadejde dle pru
hlášení Hup-o- ' Hnuse víidce neod-vislýc- h

Hocialislů v německém ná-

rodním shromáždění laký útvar

vezme na sebe lato revoluce bude

spočívali na činech přítomné vlá-

dy dle jeho prohlášení Hanse

napadl program hraběte llrock- -

s
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' 'ini'iiiri muly iliipiili-ilii- kily in Uiiiilzmi iiěiueeký zahraniční mi

chá vají pnchybmeli kde je zodfui-včdnos- l

za hrůzovládii v Hušku

Svědek mluvil o různých Imise

vickýeh výnosech zvláSlě o kc- -

nistr vzdal se hvclio uradil pra
vá latu doposud nebyla pol vrže

'íviiii'!' ilnpiiivciiíi bytu zásilka

r li Sn tisíci' lilií

s n ryby fy znivnu rvnln IMir

tvtf strižníci iicstnčili nilržrt po-

sláliiění žen jako n iHíluizeidina

mravní niělkosti holSevikři č

doktriny neuznávají po- -fiiíili-- hýlu pru i'- -

" i i :i: !iř sválnost iiťanžclslví a enosti uFrancie dosud proII vnjlllll KUTI iiivoriu
žen ba v mnohých případech zne'oviiiili "frontu" a sjcilnali jak zakročení v Rusku
iiiožňiijí ženám uby byly enost- -

Jakž napraní Ovšem iniiolia li

nynn isilyiiy pry hýla uverejne
na všechna fakta o cíiiiiohIÍ bolše

ipiii se ryb vmIii'1'

Rolnictvo zachrání kritickou si

("naci výživy ~ Kolnici vo naňc

choviiniiii s věneui 'iOOOllO K hle-

dá se majitel velkého slatku

"dobrý hospodář" Agrárník

majitel statku ve výměru l0 kur
cú Jllclý bledá zdravé iulelli

teiilní dévée ve věku do 'J'J Id
aulniirlin věno od IHIHHI K --

Svohoiliiý hospodářský úředník s

příjmení líiilHl K ročně s vlaní ním

jměním !'J00(M K hleilá družku

dědičku statku případně se do

stal ku neb nájmu přižení —- Vm

rolníku od úll korcfi se provdá Ji!

letě dévěe dobrá houpni ly'1'1 kil

pěkné postavy HliiHfiélm zevněj-

šku h věiieui 'Ji 1000 K a pěknou

výbiivou — Do Klalku se ebce

přiženili výborný hospodář a do

věk 2í lelý Matný a hezký "(

000 K Za fiovšimniití slojí o

známka kde tři mladé vdovy se

statky hodlají se provdali z če-

hož je zřejmo že válka zkosil v

mnoho dobrých hospodářů

Ceny mýdla jsou dosud vy-

soké což je samozřejmí! při nedo

statku tuků Kiruiii Machar íi

Spol na Vinohradech nabízí Ion
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Tmlavn a sebrala nejen co

jesl lioviímii ab' ješlc více V lol ti bolševikům kdežto návrhy au
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skéinn zakročení Den kdy měla
Ucrlíu JO- - února - SicKfried
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11 il l lni 11 VI Aulíl i II illliťúí
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t Iři fi

Wciiibertf právní zástupce Karla
Itadka bolševického agitátora
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dny nezískal dovolení aby směl
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Kol ho Kalme orán M[iartakovefi
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níka ročním platem 1100 korun

o zatéetií Karla Radka praví:
"Nečinínip žádných tajností s po

fiatenky zrufeny — Ministerj
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CmV lí ledna Jíl lil Kdy

byeh byl neměl Tríimrovo lécívé

Hořké Víno byl bych dnen jíž
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í'íettí' hostiinctP lék ten v
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ferenci IMepiti spojenců nebylí

ale spokojeni h odpovědí bolševi
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ímí nabízí mknon zelpninti iip]

J'píí jukOHtí % iijíífíijp U j Ipz

Vhání ěÍNtřnft infant Má ni
fckJAdíí tnrkev !í kápnutu pe-rž- l

ePř piifyriAk elbiilí bru

Ipv h polévkovou Htnh "Julíen
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land Ave rhíeiio Fll - Adv

dy Můžp býtí p prohláípno í
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